
Starostwo Powiatowe w Kutnie

1/1

Uchwała Nr 1276/405/24 Zarządu Powiatu
Kutnowskiego z dnia 25 stycznia 2024 r.

Uchwała Nr 1276/405/24
Zarządu Powiatu Kutnowskiego
z dnia 25 stycznia 2024 r.
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
z zakresu promocji i ochrony zdrowia w 2024 roku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Zarząd Powiatu
Kutnowskiego uchwala, co następuje:
§ 1. 1. Postanawia się ogłosić otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań
publicznych z zakresu promocji i ochrony zdrowia.
2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert należy opublikować w Biuletynie Informacji
Publicznej, na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Kutnie
oraz zamieścić na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kutnie ul. Kościuszki 16.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury
i Sportu Starostwa Powiatowego w Kutnie.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


